
Turnaj se koná pod záštitou primátora města Brna a KVV ČSLH JMK. 

Vážení sportovní přátelé, dovolte abychom Vás srdečně pozvali na 
mezinárodní hokejový turnaj žáků „HOCKEY CUP 2013“ v kategoriích:

Bantam 2000
Pro hráče roč. narození  
2000 a mladší

Peewee 2002
Pro hráče roč. narození  
2002 a mladší

GENERÁLNÍ PARTNER TURNAJE

1/5

Mezinárodní hokejový turnaj žáků 

Bantam 
2000
29. 8. –  1. 9. 2013

www.hockeycup.cz

HOCKEY CUP 2013

Peewee 
2002

29. 8. –  1. 9. 2013

KVV JMK

www.hockeycup.cz



PROPOZICE

Pořadatel: HCM Warrior Brno, KVV JMK ČSLH, FSpS MU v Brně

Termín: Pro Bantam 2000
 29. 8. 2013 – 1. 9. 2013

Místo: Brno (Hokejové haly dětí a mládeže – NHL a Evropská plocha), Střední 26

Startují:  Pro Bantam 2000
   Pozvané a do 1. 6. 2013 řádně přihlášené žákovské hokejové týmy, složené z hráčů 

ročníku 2000 a mladších (bez výjimky!!!). Počet hráčů jednoho týmu k turnaji je max. 
22 (20 hráčů + 2 brankáři). Pokud budou v týmu 4 a více hráčů z jiného klubu, musí 
název týmu obsahovat slovo „Select“. Hráči startují na základě registrace hokejového 
svazu daného státu.

 Pro Peewee 2002
  Pozvané a do 1. 6. 2013 řádně přihlášené žákovské hokejové týmy, složené z hráčů 

ročníku 2002 a mladších (bez výjimky!!!). Počet hráčů jednoho týmu k turnaji je max. 
22 (20 hráčů + 2 brankáři). Pokud budou v týmu 4 a více hráčů z jiného klubu, musí 
název týmu obsahovat slovo „Select“. Hráči startují na základě registrace hokejového 
svazu daného státu.

Startovné:  Pro Bantam 2000
  Činí 9500 Kč na mužstvo, splatné je současně se závaznou přihláškou do 1. 6. 

2013. Startovné nezahrnuje náklady na dopravu, ubytování ani stravování. Úhrada 
startovného ve stanoveném termínu je nutnou podmínkou pro přijetí týmu do turnaje!

 Finanční částku startovného poukazujte na účet:
 Unicredit Bank č. ú.: 450563011/2700
 Pro zahraniční účastníky IBAN: CZ56 2700 0000 0004 5056 3011
 SWIFT: BACXCZPP Ve zprávě pro příjemce uveďte název oddílu

 Pro Peewee 2002
  Činí 9500 Kč  na mužstvo, splatné je současně se závaznou přihláškou do 1. 6. 

2013. Startovné nezahrnuje náklady na dopravu, ubytování ani stravování. Úhrada 
startovného ve stanoveném termínu je nutnou podmínkou pro přijetí týmu do turnaje!

2/5HOCKEY CUP 2013

Pro Peewee 2002
29. 8. 2013 – 1. 9. 2013

Hockey Cup 2013 v obou kategoriích je pokračováním úspěšné série 
turnajů, které proběhly v minulých letech. Jedná se o dva turnaje, 
které proběhnou nezávisle na sobě, ale ve stejném systému a pod 
taktovkou stejného organizátora.  Naším cílem je udržet kvalitu již 
pořádaných turnajů a rozšířit soupisku týmů o další mezinárodní 
účastníky.
Celá akce je ve spolupráci s FSpS MU v Brně / www.fsps.muni.cz / 
(Fakulta sportovních studií Masarykovy Univerzity).

Srdečně Vás zveme do města vzdělání a sportu. 
Přejeme všem nevšední hokejový zážitek plný 
čestného sportovního zápolení a hry fair play.

Děkan Fakulty sportovních studií Masarykovy 
Univerzity v Brně

Doc. Mgr. Jiří Nykodým, Ph. D.

www.hockeycup.cz



 Finanční částku startovného poukazujte na účet:
 Unicredit Bank č. ú.: 450563011/2700
 Pro zahraniční účastníky IBAN: CZ56 2700 0000 0004 5056 3011
 SWIFT: BACXCZPP Ve zprávě pro příjemce uveďte název oddílu

Hrací systém: Pro Bantam 2000 i Peewee 2002 
  Bude určen na základě přesného počtu startujících týmů. Při předpokládané účasti 

cca 8 mužstev v každé kategorii odehraje každé družstvo minimálně šest utkání. Hrací 
čas pro Bantam je 3 x 15 min, pro Peewee 3 x 15 min.

Pravidla:   Hraje se podle mezinárodních pravidel ledního hokeje pro tuto věkovou kategorii a 
rozpisu turnaje, který obdrží všichni účastníci.

Přihláška:  Závaznou přihlášku (viz příloha) pošlete obratem buď poštou na adresu  
 HCM Warrior Brno, Úvoz 55, Brno 602 00 , nebo e-mailem na:  
 turnaj-brno@centrum.cz. Při e-mailové komunikaci použijte jako předmět zprávy 
 bantam/peewee. Označte do které kategorie přihlašujete Váš klub. 

 Na základě této závazné přihlášky obdržíte formuláře pro soupisku.  
 Termín pro podání závazné přihlášky je do 1. 6. 2013.

  Všem týmům (bez výhrady) zajišťujeme ubytování v pořadatelem zarezervovaných 
luxusních **** hotelech Bobycentrum (www.bobycentrum.cz) a Avanti (http://brno-
hotel.hotelavanti.cz) v bezprostřední blízkosti zimních stadionů.

  Speciální turnajová cena za ubytování vč. celodenního stravování bude činit 890,- Kč 
za osobu a den pobytu. Stravování mužstev je zajišťeno v rámci programu turnaje 
(snídaně, obědy a večeře v místech turnaje). Srdečně zveme i všechny rodiče!! Týmy si 
ubytování a stravování hradí z vlastních prostředků.

  Ubytování, stravování, hrací plochy – vše v bezprostřední blízkosti bez 
nutnosti autobusové či jiné dopravy!!!

RÁMCOVÝ 
PROGRAM: 

Bantam 2000 / Peewee 2002

 příjezd týmů do Brna 15.00 – 18.00 hod (Hotel Bobycentrum, prezentace, ubytování) 
  19.30 hod schůzka technických vedoucích 

20.00 hod slavnostní GALAVEČER, Hotel ****Bobycentrum – Cafe de Paris.  
Setkání s primátorem statutárního města Brna Bc. Romanem Onderkou MBA, Slavnostní 
zahájení turnaje Děkanem FSpS MU v Brně Doc. Mgr. Jiřím Nykodýmem, Ph.D.

 7.00 – 19.30 hod. zápasy ve skupinách

 7.00 – 20.30 hod zápasy ve skupinách

  7.00 – 18.00 hod zápasy o umístění 
18.00 hod. slavnostní zakončení turnaje

*Organizátor si vyhrazuje právo změny v programu

3/5HOCKEY CUP 2013

Ubytování  
a stravování:

Místní 
doprava:

Čtvrtek 29. 8.

Pátek 30. 8.

Sobota 31. 8.

Neděle 1. 9.

www.hockeycup.cz



4/5HOCKEY CUP 2013

Historie HOCKEY CUPu 2010 –2012

VÍCE JAK 65 TÝMŮ

VÍCE JAK 200 UTKÁNÍ

VÍCE JAK 1000 GÓLŮ

VÍCE JAK 1500 HRÁČŮ

VÍCE JAK 4500 STŘEL

VÍCE JAK 5500 VHOZENÝCH BULY

TO JE HOCKEY CUP V BRNĚ !!!!

www.hockeycup.cz



5/5HOCKEY CUP 2013

Za organizační výbor:

Lukáš Roupec
ředitel turnaje
+420 775 610 480

turnaj-brno@centrum.cz

HCM Warrior Brno o. s.
Úvoz 55
602 00  Brno

Na Vaši účast v turnaji Hockey Cup 2013 se těší celý realizační tým.

Oldřich Kališ
sportovní ředitel turnaje
+420 604 571 493

Jakub Havel
generální sekretář turnaje
+420 775 610 480

www.hockeycup.cz


